щодо строків зміни ціни за одиницю товару не
застосовується у випадках зміни умов договору про
закупівлю бензину та дизельного пального,
природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Ціна за 100 куб.м. природного газу становить
8797,00 грн (вісім тисяч сімсот дев'яносто сім грн
00 коп.) з урахуванням ПДВ, та послуги замовлення
(бронювання) потужності щодо кожного періоду та
обсягу постачання природного газу), у тому числі: -
податок на додану вартість у розмірі 20% до ціни
газу - 1466,17 (одна тисяча чотириста шістдесят
шість грн 17 коп.)